
UCHWAŁA Nr 263/3656/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 oraz art. ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XXXII/284/2016 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z późn. zm.1) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313, 

poz. 2810, poz. 3323, poz. 3745 



UZASADNIENIE  
 

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 
znak FB-II.3111.613.2017.AK z dnia 21.12.2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone na uprawach rolnych przez zwierzęta 
łowne objęte całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów łowieckich polnych (kwota – 3.534 zł) 

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano celem przesunięcia środków w ramach 
zadania DRR/2 co wynika z faktu zabezpieczenia środków na udział pracowników zaangażowanych w realizację 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego w różnego rodzaju formach podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych (kwota 50.000 zł.) 
 

 

 
 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 263/3656/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 
zl

ec
o

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 33 608 397 3 534 3 534     33 611 931 

  01095   Pozostała działalność 2 019 695 3 534 3 534     2 023 229 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

2 019 695 3 534 3 534     2 023 229 

Razem: 576 946 119 3 534 3 534     576 949 653 

 



      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 236/3656/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 013 555 3 534 3 534     40 017 089 

  01095   Pozostała działalność 2 177 195 3 534 3 534     2 180 729 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1 894 321 3 534 3 534     1 897 855 

750     Administracja publiczna 76 097 105 0,00 0,00     76 097 105 

  75018   Urzędy marszałkowskie 62 433 885 0,00 0,00     62 433 885 

    4308 Zakup usług pozostałych 1 716 282 -42 500       1 673 782 

    4309 Zakup usług pozostałych 302 873 -7 500       295 373 

    4708 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

173 400 42 500       215 900 

    4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

30 600 7 500       38 100 

Razem: 649 612 545 3 534 3 534     649 616 079 

 


